6.1  Cena za plnenie predmetu tejto Zmluvy v rozsahu podľa článku 2. tejto Zmluvy je dohodnutá 

v súlade s ustanovením § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

6.2     Maximálna cena za plnenie, poskytnuté na základe tejto Zmluvy počas celej doby jej platnosti a 

účinnosti, je vo výške 1 443,00 EUR bez DPH (slovom: jedentisícštyristoštyridsaťtri eur) (ďalej 

len „maximálna cena plnenia“). K cenám, uvedeným v tejto Zmluve, bude uplatnený režim DPH 

podľa právnych predpisov, platných v čase odovzdania výsledku plnenia. 

6.3  Jednotkové ceny za činnosti, vykonávané v rámci plnenia tejto Zmluvy sú nasledovné: